# Alphabetica

**D**ulcer subdit viro ppter imbecillitatē nature et ppter debilitatē corporis et q̄ bñ minus de vigore. fo. xxxvij. pa. j.  
**D**ulceres naturalis habet animū vilē: timidū: flexibilē: ideo dicit masculus occasionatus. Ibidem.  
**D**ulcer gloria est in ornamentiōē p̄cōsis ex q̄b ad luxuriā corrūte. fo. lix. pa. j.  
**D**ulcer speciosa nūl fuerit sobria et pu dicā est sepulcr̄ dealbarū. fo. lxiiij. p. j.  
**D**ulcer excusat p̄cipādo cū viro exco mūnūtato rōne sublectōis sed nō ecō tra. fo. xc. pa. ii.  
**D**ulcer graui⁹ peccauit: q̄ vir q̄ntū ad spēm p̄cti q̄ fuit supbia. fo. xcvi.  
**D**ulcer graui⁹ peccauit viro: rōne elationis: suggestōis et inductionis. Ibidem.  
**D**ulcer graui⁹ punia est: q̄r peccauit tripliciter: vīz q̄r credit̄ diabolo et pec cauit in deū et in p̄ximū. Ibidem.  
**D**urmuratio est q̄rela cū ipatietia fm Holkor: vīde descriptionē ei⁹ diligenter. fo. xxliij. pa. j.  
**D**urmurare solet hoīes tripliciter: aut ē deū: aut cōtra suplores: aut cōtra proximum. Ibidem.  
**D**urmuratio multū deo dissplacet: ideo p̄lm̄ isrl̄ p̄pt̄ ipaz ḡuis puniuit. Ibidem.

## Delittera M

**N**abuchodonosor rex Babylōnis fuit maximū exemplū peccatorib⁹ ut ad penitentiā cōuertant. fol. xj. pagella. ii.  
**N**abuchodonosor tantas fudit lachrymas p̄niā agendo et oculi ei⁹ carnel effecti sunt. Ibidem.  
**N**abuchodonosor fuit gentilis et idola/era cū dicit dei seru⁹ q̄ntū ad executio nē iusticie fm volūtate dei. Ibidem.  
**N**abuchodonosor executatus fuit supbia victorias potētie sue tribuebat nō do Ideo postea p̄cussus est a dño. Ibidem.  
**N**abuchodo-pugnauit p̄tra arphaxat et volūtate diuina vicit et multas p̄uinclas subiugavit. Ibidem.  
**N**abuchodonosor fecit sibi statuā aureā et exterminavit deos alienos et q̄sluit

In ea et p̄ eā adorari q̄sl de⁹. Ibidem.  
**N**abuchodonosor p̄cutit a deo cecitate mentis et efficiē bestialis q̄r deus vocari volebat sup terrā. fo. xij. pagella. j.  
**N**abuchodonosor audiuit vocez de celo sup cū ruente et dicente q̄ bestia effice retur. Ibidem.  
**N**abuchodonosor fm imaginationē suā trāslatus est in bestiā ut ceteris p̄ncipibus daref exēplū. Ibidem.  
**N**abuchodonosor amissit vsum loquela p̄ ut refert mīgr historiar̄. Ibidem.  
**N**abuchodonosor q̄uis esset demēs ra mē nō fuit ligat⁹ aut reclusus ab amīcis et seruis suis: ex p̄cepto Danielis. Ibidem.  
**N**abuchodonosor agens penitentiā panē nō comedit nec vinū bibit: sed cōsilio danielis herbis ac leguminibus vte batur. fo. xij. pagell. ii.  
**N**abuchodonosor saluatoris est q̄r recog nouit iniqtates suas ut Hiero. et Au gustinus pulcre declarat. Ibidem.  
**N**abuchodonosor ppter orationē Danielis p̄phe et ppter humilitatē et recogni tione sui teste scripture sacra fuit misericordiā p̄securus. Ibidem.  
**N**asus tria habet officia vnū ducendi sp̄ ritus alīn accipiēdi odores: tertiu purgamenta cerebri emittere. folio. lxxij pagella. ii.  
**N**asus quō sit instrumentū odoratus et ad quid sit cōpositū optime per aucto rem declarat. Ibidem.  
**N**asus est ornamentū faciei cuius carenitia tota facies decipiat. fo. lxxxij. p. j  
**N**athan p̄phera parabolā p̄posuit tpi dauid ut et p̄prio ore cōuinceretur. fol. ix. pagella. ii.  
**N**athan plura notabilia explicauit Dauid et futura p̄dixit: vīde Ibidem.  
**N**atura humana exaltata est sup oēs angelos: et omes asserunt doctores ppter verbū Incarnatiū.  
**N**atura vniuersa: ingratum hominez in crepat et inuehit contra eum. folio. xcij pagella. ii.  
**N**aturalis ratio dicit ut vacātib⁹ dñis no cultui populus necessaria mīstret. fo. lxxxix. pagella. j.

# Tabula

- Negociatores huius mudi a negotiato// Numerus septenarius est perfectus qua  
christi multa distantia differunt. dā pfectione naturali: ut q̄t̄ sapient̄  
fo. lviij. pagella. ij. tes dixerunt. fo. xcij. pa. j.  
Hero in adolescētia sua erat bone inde// Numerus peccator̄ est oīo siderādus  
lis: et clementia cunctos supabat. fo. lxvij. nota oīa. fo. xcviij. pa. j.  
pagel. ij.
- Hero ppter oīi libidinosus effectus mat  
erem sorores et cōsanguineas violauit.  
fo. Ibidem.
- Hero ad tantam dementiam libidinis  
venit ut virum sibi matrimonio copu  
laret. fo. Ibidem
- Hero psecutor seūissimus christianoꝝ fuit  
qui Petrum et Paulum et Senecam  
preceptorē occidi iussit. Ibidem.
- Aeronis crudelitates quoꝝ et quāre fue  
rint Boecius per carmina sua pulcre  
ostendit. fo. lxvij. pa. j.
- Noꝝ assunes nomē dñi dei tui in vanuꝝ;  
habet tres pulcras expositiōes fm hie  
ronymū Chrysostomū: et Augustinū.  
fo. xiiij. pa. j.
- Non assunes nomen dei tui in vanum  
litteralit̄ accipiendo pulera expositiō  
fm Thomam et ipsum auctorem. Ibidem.
- Non est possibile deo et mudo seruire ut  
pulcre declarat Hieronymus. fo. xxxij.  
pagella. j.
- Non solū genus pcti: sed et spēs et īpe cir  
cūstantie siderāde sunt: q̄t̄ aggrauat  
peccatū. fo. xcij. pa. j.
- Noſtra mens discutiēda est ut corrictio  
ne verā cōsequatur ac salutem. fol. vj.  
pagella. j.
- Noster animus q̄t̄ die est examinādus p  
salute sequenda fm Bernardū: Au  
gustinū et Hugonē. fo. vj. pagel. ij.
- Nullus pctōr diffidat neq; desperet exē  
pto Magdalene q̄ post multa pecca  
ta saluata est. fo. xliij. pagella. ij.
- Nullus sine crīmne vnuere pot. sc̄ cogi  
tatione: locutione: ope: aut omissione:  
fm Lactantiu. fo. xxij. pagel. j.
- Nullus obligat ad leſunū ecclēsie ante  
xxj. annū. lege totū: q̄t̄ sunt multa pul  
cra. fo. lxxxvij. pa. j.
- Nullum scelus est tam odiosum deo: q̄t̄  
peccator impenitens: qui letat de pec  
catis p̄teritis. fo. xcvijs. pa. j.
- Obliuio de aliqua re potest had  
beri duplicitate: aut generalit̄ aut spe  
cialiter. fo. cxiij. pagella. j.
- Occidere seipsum fm aliquoꝝ opinōnē  
erat licitū: sed occidere alios nō licebat  
fo. xxv. pa. j.
- Occiderunt seipsoꝝ octo sapientes: vñz  
Eantes Eryspus: Xeno: Emper  
docles: Eato: Democritus: Ambra  
chiotes: Theobritus: ut scribit Lacta  
nius. Ibidem.
- Occiderunt seipsoꝝ multi aliꝝ: vñz Eur  
ilius romanus: Deciꝝ: Eodrus: Epak  
minūdas: et ples fm Galeriu: Paulū  
Orosiu: et Augustinū. Ibidem
- Occidentes scelos dicunt homicide et  
maximū scelus cōmittit. Ibidem
- Occisio hois potest esse iniusta tripliſ  
de causa: lege diligēt̄ totū. folio. xci  
vj. pagel. j.
- Occastiones per quas luxuria vitaꝝ mō  
te sunt fm Bernardū et Hieronymū  
fo. lxvij. pagel. ij.
- Oculus peccator̄ renouat ad instar a  
le qñ mens et cor ad celestia desideri  
eleuant. fo. xv. pa.
- Oculos auertere a vanitatibꝝ ē optim  
remediuꝝ luxurī. fo. ix. pa. j.
- Oculus est sensus viuacior cūctis et vi  
cintor cerebro vñ oīa emanat. Ibidem
- Oculus in oēs sensus corp̄is est nobili  
or: q̄t̄ volūtas ex eo magis cognoscit  
Ibidem.
- Oculi custodiendi sunt: ut dicit Augu  
stinus ne faciantur in aliquam femi  
narum. fo. ix. pa.
- Oculus est ianua et principiuꝝ fornicati  
nis: quia libido queritur dum videt  
Ibidem.
- Oculi sunt fenestre p̄ q̄s pctā ingrediū